ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об утверждении плана контрольно-ревизионной работы
Министерства финансов Чеченской Республики на 2016 год

В целях осуществления внутреннего государственного финансового
контроля за рациональным, целевым и эффективным расходованием
бюджетных средств:

1. Утвердить прилагаемый план контрольно-ревизионной работы
Министерства финансов Чеченской Республики на 2016 год.

2. Министерству финансов Чеченской Республики ежеквартально
информировать Правительство Чеченской Республики об итогах
осуществления внутреннего государственного финансового контроля за
рациональным, целевым и эффективным расходованием бюджетных
средств.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
Первого заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики
И.А. Тумхаджиева.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

от 23.12.2015 г. Г розный № 335-р

Председатель Праь
Чеченской Респ Р.С.-Х. Эдельгериев

\\»пЧНЧУШ,)ЛИо* • ИЧУ'Расиоркжепп» И рмнтетхтаМ З.М . ОЛ ути. Инина кмщр-рояшшлший рдГипи-1)? 0ос\

«
о
к
в
0
5  м
5  09 V В.1О
а
л
ч
о
а
н
X
о
а

яч: в
°  ей к  «
& §
И ас

V8НЯяа.
соаО
г
«
О
ЯЛчо
аняо

И

Ячо
анXоX
2нXа>г0ю
О

Б
"с:

Ч«но.лй
X

чои
ш
Ос\|

кноок&<ияОнооЧ

К К Я <и И
« о

- 1  о к
3 10
о ® С 8

8 3 &
! & §
§ 8 -

& н С  с  о

к но о Я Я4(и н
05<и Ч
«  о И И и
Ян о

й 53 Й «я х(и Яно —
&1 о
м И5  «я
о' К
В ^

к

чОи

яноокл<ияонооч

оЗ«
Он<ияол
С

я к
X<и Яч о с о к

м ю
§ 2
* * га о « О Л щ <и ря Бо &* а  нС о

о Кк<и
Ин о Ж

Й м
5 О Й X<и Iя оН СО
о °&1 ом- И
о к
2 ^

гч

ЧОи
т
о
Г -1

кноояОн«итоиоо

яоасЗчс
к
«  к

Ч К
я  §

(ЯИаояол
С

3 *о
О °
* * га о * О Он Я
& Н я иО № Он нС о

каз
ЯЛго
аЛ
К К 0)Мни  ̂
& ^ 5 яЁ> аз

г М \

Iнаосо
<ио,^  Iняч
ьй
Жоао1)Vк 500 К К X
-е* ^
о э
к « кч

5с к
о Й<и о?

аОн

К

КОнсчИ <иУ л 8 с
4 )

Оя н о о.<и н о

Я  X X <и й Н о
О_ ч  к «и а я ч  о к

чои
ю
о

« ккИ 5(О о сЗсон & Ико я ч<и о >,
В X СЙ
>, о Оо и ио о оя як о он о ооей
г

я X(Я
я ейяЙ к к

к ои оией 0) <иСО Я Яо Я<и Я<исим Он Он•--»ою
О Я«

н>,Яя

к«к
чю
со<иОн

«о«оX<и(г«и
«Коо
К
2оИ
03Ия
ы
ёОнкюсо
К

чои

о0̂1

Янокчос
<Й«&<ияоо,
С

ОИо
К<иV<и

Й

Он1-н
ООнК

га )Кй ° О* д
о к

й кЭ «к
о Й «
° Ч Г̂1<и >, К •X Ь о
Н О "  О и  Он

«
оЬйок1)з4I)
У
«
оЗК
05К
а
3

<
0> К X <и4
* <иОн

и о К ЕГ
03X
<и о Яа и
Й «
<и о щИV
Я  Н
ОО, . я  ю4  >л>> с
и о О <и
и  Он

какч

ш

ячои,
п̂

Осч

оГх|
яно4<и
О но
05 Касв« я О Н м 0>я ■ ■ ч о с

*ч
2
о(чок н о « Я оу д

§ §
я р
В н |

С  Он

<Йняо
2<и
О н

оиоЯя
§нкс
03 И
4 ^
а  е

-е- к
«1§
нО о5 о
2 сц
§ «
к °
* И<и о Он Я^  <и
о? <и Я у
!=Г ~
03 Ям ^

О, чо

Он &1) га

40

чо1-1
ю
осч

ейилитоо,С

>во*овч>во
54
м
«<и
§
Й
квао,кч<исив
3аи
<инК
В
со
ОБ
оиоака>5*
О
2
Ок4 оС <ц
>> *
Н §

8 иЬ о 2 и <  Он

Й0 и

оСМ1го
осм

ейИо,ияоОнС

&
к ч ю >%

м И К о н <иЙ ^
К ’§
10 Й к в
И Й
"• Б
и -

<и оЩ т Л 'б4
и я & я
н
Мн *н

‘В к
2 а
§ 1м км2 а
§ «2 ин к3 Дя а <ц д
р а
м ю К м
и жя « Р во Щ Рч <и сз И4 а>1 л о я
о  Ои  с

00

ейМОн<и«оо,С

2соК
&И
Ов
вИвчю>>воиОн
=воИов<ив<и&Г1
ейганоЛч<и
Ё
§Сии
н<инк2о
«

Чо
1-Н

»/-)
о
0-1

Й«
Оч<иаоо*

С

в«вчю
во<иОн

)ВоИовов<иБГ
ейянояч<инв«
ейси
С
вв
&ввлония
а>
В
Вочя
ей
Си
В
>>

ч«5на91м
а

чои
«о
оО)

вИоовси<ияонооч
к
2Ио
ов

^  ейч «

в В К О В ч о в о в
8? о

в н о
В Си §
со и  С В в &
■' О В<а  н в о

в и о о в л Ч <и н « а> ч
:В
О Вв <и м н о >в « го0 X1о я ое̂
В
ей
В

24*

03ов
ей4
В
В
=ввв
ей
3со
йА
Вв<ияно
&
&о

<и

Чои
1П
О

ей«
Он<ияосиС

=в о« «О Йв р
а «вч>
>ввв<и
аовИо
йлвяч<и
<исо
В

§Явк<иян

«
Вв <и ч
* <и
Щ

о
3 в в <и со н а
о4  иЯ « Й Ч

>, в
§ о в  ̂_ <и

п, Й<и Вн ч о ю в И в в в «чВ <и 2  Оч

О)

Ч
Ои
ю
огм

«в
В<иЧяно<и
0>,о
О
вн
о
ейВ
Я
<иВв
ей
Я
ОЧ<и

О ейси н н в
В ч о НЬй СЗ

Я  я  о о
ей ей Я в в в
1СЗ '■ о

а 5С о

<и <иВ вВ ва о си
в вя в

«внчвв си ВЧ
ав

соВЮ

О

в
в
чввио  ̂

18
оБ
ВИВЧю
во

(исив
Й
ям<исан
2оКС
Ч-»

* Во чов
ои,<и
В

ЯИояч«и

н о я ч(и н
К с я Ь ей 2си Е
н а
Й &
« &
о и,9 л  ^  в

чо1ч

о

ей ей ей
И И «Он си сии <и <ия я яо о оси си си

С С С

о и «
В
в
<и Ч
Оч о
2
ей Ч <и Ч
Ов
кИв4 ю в^  к
5 §и иР-, Й

>В ЙоИ ов <а в 0)
6
о я н о
ОнVн ов в к

2

чо(-Н
1П
оС-1

&
ей
Я И о эВ Ы
со 64
О В X Н «

В

В̂ч 0)
щ

В К >-. си
§ 3 2 в0 яЬн <и1 яо н
В о
а  ^в р.ч<и я Ч о в

о и <и
В
В Ив ̂ чРнЮ

 ̂ Н °  в
О у
Я ин Си е->р,}Во о

чои
1Г>
оГ')

в«вчю
воиОн
>воИов<ив<и
ЕГ
ей
ЯНе̂5В«СО
ОX
Оиоиоячио
ояноСи<ино
Вяв

40

чо1-Н
т
Огч

ю о
ей Н а>В Н
О
О
1-Н

§ _  Ою
Р вЬ- к
ей щ« Й Си в<и в
§ Оо- к

С в

р Йвно
«Уч о
а  Й о в

Ы 8
« я в Эи Н
сй о  я О
О О

>&§ X я
о и
Оси о н оИ
в

о и о вя
§
§В В

^ I« в вси
§  Я ^Си - о
> ,«  о

и
О В н о

и  О  2

г & %

5 &В
5 2 I2  О

Б

2  В
ей со

оВ
ей
си аД; и ю О  о о

Г '

чо(-Н

о

ю о
ей Н <и В н о
ои о
г а  „ОЮчо ы ̂ в
6 м М <иСи я о В
§ § Пн с^  оС  к

Он и-Г ^
2 2
2 к в я
Й в 5к *С мв §
я в в 5
«’ю ■г о
о и о «

ей Н <и В о н В о
 ̂ 1) В В <и Ч ^  со >. я Ь Ч 2 о ^ о ч о

И

нвчоXа  м ои
о рсионоИ

«вво
§овчоси в

О  я  ю

Чои
Ю
Осч

ю о
ей Н 1)Вн о
о и, о « -  о ю чр в и в
Й Кьм 0)
О-* д  а> й
о ®а  И
с ё

оиов
ей Й<иВ о >В "Й вСи В В
к  во вв 5Я РЧ ИсЗ ив В
к Юв Ов сЗВ н> л <и2 Вно

<иВВ

о и, о « о зв <и о ч & 3ей ейн о о о
нвчо

& « в о >> ьолоноИ
чвво
овчоси В
я ю

чоЬн
>/->
огм

ю о
(Ян <и я н о
ои
ОИ „о Ю ч
О  н
-  * 3 иЫ <ц
& * 0) м
§  Оа, с
С к

о
2 о8 к,2 н>я оСЗ О)
О ккя<иКЧ

Осэ  °а »к ю >. о
2 аЗН<оЯИ

О
и <и<и к
§ и
2 4“ соР. 3>-» н
те к я 0)
•=* и
8 1 & я
О О

оо
нкчо

2яо
ои,окноо>

Лонок
те кЯ о
2 3
О Н
« Й ч я „ о ч

2О а ю

Ягаи

Г'!

Ч
Ои
ю
оС')

юо
оЗИо
ЯН
О
о(-1о«
о ю
8 к
Й ял 1) Он д <и Й
о 3Сь С
& 8

оио
Ян

2 О
§ 2

>Я к
5 к&, и
о Рк0 ч
Д ОЛ ИЧ о1 к
а  2К Св
>> ьг2 н
о °и оо к« к2 10Я 4« я
со °1-4 Оо

нкчо
« 8 а м о(чо а  о н о «

те
о (-1 о к н о и
2
9 Йи о а  в

м ач я ‘ ч
2О 05 ю

гм

чои
ю
огм

Ян _
2 <» я а
о о И К
<Я Й « 2
л  §
ё  * о 2 а, Е
с ё

>яо«оИ1>ЯО
V
2
2
2га
&
Оак
«ок
Я•и ы я 2
Й к а, ^
ч >Н^  И
О  о  О й>
и* Рн

КИКчю
г^\яоо

Рч
>Я
ОИок0)
Я<и>

У
я
О
•©<ка,ОЙн

я«иг
нонк
о«
«
Ия<и
Яно
&
оои

С*Чгм

ч
О(-.
1Г>*—Iогм

О Я

В’Ё
к га

о !-.
О О РО м
О О о о

«
к га
Ик

&>1 о *■ о
8 ° о  3  ̂ ^та <и си К И

К  ■<и <и

И я м я

кчю>.кУ
V

Р-,
«оИ
ОИо>Р4>
&
ч
о

нКноко

гм

ч
Ои

о
С'!

гак&0)еоа,
С

10
ГМ

Ч
О(-Н
>о
огм

кно
О
Xа.<ия
оИо
ОЧ

кК X <и Яч" о
13 я

 ̂ 2 о к
Вю5 о

к н о о я
нОч и н « и Ч
«  о я я си « н о X «

3 «

га
й 2

я
га Й

& 1 ^  Я
я 8 ”о  ® и2 о у
С И о

Яя<и Я Н о
В" з  а  яЧ аз

В 1й

=яоИ теяяиЧ
*<и
&
Я
«
Ка, н «я а.яч<иО,
ЯЯя  о о

я
я н о
он  ̂
«  о я «  га «и м я
И °

л  и
Я Я
Й §
& я н ч о юяя я
Я  у<а< си

гм

чои
1Г>
О

ю о
га н <и
н о
о и оя _
° юч
2 3>2 д га щ * Й а< щ<и Я

о § а. сОС я

«
°  -« га
о н

°  Еа, К о °
^  2  ̂ я
ж Яя <и3 Ч3 мга я я н о о
3 °
а   ̂

яи ч о х я
оиояя
§

о(-Но
Я ая Р Я- н
3 оЯ  V*

5 К _« гате о ч
к 2 ЬЙя о В-
ё § 2
“  я ю  а  с  о я  я  и
о' л я з  я  н
2_ а, ^
и  Я
о  И  Я
® о «
6 & я  2 2 ч
I :  §
^  й ю О  о о

гм

чо(-
т
огм

ю о
га нЧ)сг н о
о и, о я
о ю ч
О аи §
га аИ <иа  я<и к
о о 2 я

2

о и
О л X

Я нЯ оо <иэк 5оз ^
^  3о к

Ч Оа я
с 2 я ®
В 10 я о
Р га С' н
2 2

н о
оичо И <и

Я
Я

а, н и< °  |- 1 о
те о

няч
оXя
оиоа.онои
теясго
оячо

га И <и
* ча* я о

О  я ю

оогм

Чои
>о
Огм

ю о
га н <и
йг н о
о и о я о ю ч
О й;

§ га яИ <иа, и к а
§ оо, к а  0
С я

якя<и
Ячояоя

с я
Я"К ю
Я  О га
2 Ч
О Vи н
О О И5 2
Й 3о яя уга чИ яа  гага н
2  8■ о

' Й кч
<  Xя
я о
Я<и о

 ̂ &■ я о га и а, о
Я  И >̂> те
О а
2 ■ га Я
- Iо о и щ
2 ” я о „
Й к ю
й И о ̂ .V С-(^ ^ о я к ига о н
а «  2 ^  й 2 О а, 2

гм

чои
ю
Огм

ю о
сСнII)5йн о
О и о га о ю
2 3  ̂ я га к « Й а  я <и я
о § а- с
С я

о и о
53 га н

Я  о  о и зЯ 2 ейа  к ^  я

я я я ю  я о
Я  сЗ Н
Iи о « о
Я<и и
б I

и  2
те я я <ич
§ Й а  м
о о

о
о
нячо

аонои
тея?о
о га _ н
Я  Йга ч

[-< о ч
&  к 2О  я  ю

о
го

Ч
Ои

оС']

ю о
га н 1) я н о
о1-4о
я о юч
О  к

 ̂ я га я и <ц а  д о я
8 оа, с^  ОС к

га я о >я га а  я
о ®я<иЯчояоя

а  <и р чнч га
Я
те я я <и ч я га а  м я о
^  к  о о

яганооо
нячоX

аоноX
теЯяо
оячоа  я

О  я  ю

1Л

ей ей К К К к

РО о<и ю
си о я яер п

Й и Д К

Чои
1Г> 1“—<
О
О)

«
К
го
К
«<и

Он

К
И
Кч

ю
яо<и

Он
>яо
аоя<и
Г<и

к!сеИо►а
ч<ин
Кса03
Ё
0)
К
к0->
4Ией
а

<и
о
Я«
я
X
а

<

гп

ЧОи

о

ч
к
со
Кра1)

Он

КОО
О

Он
о
ЕГ

>>и,
яно
оялча>нч<и
Ч
2
Яяи(го
Сои

юо
о
к

о
И
Я

<и .5
Я ^1Я М Й к  Й о
м лиЯ Р-1
8°*  Я о >> «  г  о яси 8■ ' V и

>> {?
►*н Ои с

ю
т

о

я
«
лиРЧ
о
л

С

1)
И
Яч

ю
со<иОн

«
оИ
оя<и№<и

ЕГ
РО
Я
М«ива
оч1)
ЕГ
2Я
рая
Онс
оя
Л
яяи
о
2о
яч
ок

г-~
т

Чои

о
сч

чя
со
Ям«и

Си

оо
гп

Ч
О(_

1П
О
Г̂1

«я
со
Я
(Я<и

О.

оял
чо
Иа
о
ч
о
и
яИя
ч

ю
ко0)

0ч
«
о
Xоя<и
V<и

ЕГ
ЯюИол
4  <и н
я  рая о
а -а-I я
И5 яо
к Я
з  а

о

о\гп

ЧОи
ко
О
Г4)

чяя<и
Ч
рэно<и

к*-*о
о
янояЯ
и
и
К
ЯЯ

~ ра
5 о
Я  ч
СО 0)
Я  Ч  ра о
и ю

Он о

Я
к
ч
О Я
э - е
Я  ч  О« Я

ра ра
о о

я я я я я я
' 0 110 1

о <и
Я  яя я<и <и

я я
РЧ со

>к
оИоя<иЯ<и

«нолч<ин
Я
олно
о
Я
Рни

нX<ин
ЯX
&
ос
н<иН
Я

оИ
>я
2яя" ясо Рн
о Я а  ч я ю ч

к я ио <и и  си

о1̂"

чо(-Н
>п
о

яИяч
V©

Со«иси
>яоиояо
и
ЕГ
3
ё
§к
>я
ояяиранои
Вю
о
Й&<ясс
<
СиГГ
>>
и

чо
Рн
>п
огч

аЗ«&<ираолС

яИячю
яо<и

Он
>Я
О«о
Я<иВт*ч>

&
>Я<и
О

йьйрао
я
2
Яно
ояьОчон«иЧ
чяяиГг1<и
Яо0)юо
яю
*
чи

■"З-

Ч
Ои

осч

яно
оя&<ира
он
о Яо я ч о я о я
«ю  5 о

я н о о я л ч ю
И «
ч

)Я о я я<иИно
9 №

РЗ
ояячи

яX&,<и
ра
о

ё

о я
я Б
И О&, д<и р« Б
О 1т1Л Ия о

я я<иРЗно  „
&1 °  Й * Ч я >-> щ °  я О Й и '&1

гп

Чои

О

Я
к чX ч<и о яРн Ией н яно<и

я чо >,
&

X
ои

я
ои,Оо Ора Ора

я о о
н а о
о Я Яя я я
V я я
И я я
и ■ О '1 □
Я о о
Я и РнГЧя и <ией

Он<исо

ра Я Я
о
Ч

я<и Я<и<и Р,Ч н нК̂\
Я Я

и о за м

«яяоч
*<иа

яояИяя
ос
я*ячю
>ляоV

Он
)Яо«оя<иЕГо
&
Орано
Рч<ино
Я
Яя
2

ТГ

яя<ирано
2очишЧ
О
Я
ои,<и
Я
Я
Я
Яя
2п,о

-0 Ня я
я
я
ё 2янчя

Очяч
ая

чо
1-н

о

яно
ояр<0)раоно
оо п- Р« Яч ^  ̂ «  ̂ °  ясо

Я & ч
н 3 «  *>>
о и о Я щ &< щ о
Й °  *о^ о „ а> Он

яхл0)ра
о
ОнС

§
л §  а  0) н са Б
о а4 л  н
К о

Э =я ^  о и
Й и

<и

ои<и
Я
яXячю>,ко
V

Он
>ЯоXо
я<ия<и
яИкн<иРн

чянчяр.
Рч К (О Ч
Я и
Г) Рн
Я с
ы к ко я
2 мК <иК • ‘<и
а
2
о 2н а  л
с  я

я  и т н о

и
РнV

О
03н и
Си >̂н <и л

чо

ОГ4

КнооИа.ияонооч

шоВЯчв
я я а <и а с: о а о а

а ю 5 о

а
а ©М  1-Нмн нна яи яэ

(ЯЪАа а
то о И О
О, в  и И И 5

III

а а <и я и <•> ^  &1 °  Й- иЧ ЯЖ
Я а
2-&

чааиа ч
§ * п 10
о ^  н а

ч а н ч а а  в ч

н а я
3Л <иаа

<и
л В Ви

I "
Ок ,

Он

5ГЙК я „ ЧО 2и, В
8 о * (-<
В и а а

Р2 яВ (=<
О Ю
т И
о о я « Н Р-(
Он®о о

чои
1Г>
О
Гч|

ю о
Ян <и а н о
о и о ® „  о ю  ч
О д
(1 В  *  д
3 вм <и О, д<и В
Я  о

оС а

оиовно1>
2

Яв о >в
р , а ^  а

я ю  а о
В я н 2 Йо1-1
§ йаа<иЧя<и я
3 5
« 8

н в ч о
™ х
&, Я
§

3 ои о Си В
О

в Й ч *ч
2 я ю

|>-

чои
о(М

юоян1)вно
ои,оя

я н «и
N ч

* 2 § ю
Р В<-> д
3 *ьй <и
& И0) е§ Iл  § С в

о и о В н о _г и я *н В «
8 вза д  я В &, 8
о в
ь 4о о в в
л  оч а
ва °в я
я Й® Е2 о
1> НЦК <и
8г я ^  я ^  н ЙЙ о « ° Ч О
к н И а ё §
Й * &«
^ 2  о о&.оноX

ч а а о
о н в Й й ч *  и о ч

Я ' с  2О  я  ю

ОО

чои
'Г>
Г" 1 Iо

ю о я и <и а н о
о и Оя „ о ю чо Д
3 *И <и
&, д  т В
оо. с  5 * оС а

>а <и
Си
ОиоВл

авв<иВчовов а в к
3 ^В О
^  я 2 н
О  И

о оы °
о  <и

а  ч
Ч я

Ч О
Иачо

я ма  я о и о а  о н оИ
« в а о
о а ч ол  вя ю

сл̂|-

о

юоян<иано
о
оя

я н <и
*ч

. 2 ою
О ыь д
Я  Ди Й л  д <и а
§ § о- с
Г-ч а

а а о аи и
2 щ а ч ►а о
5 с
а д
а^З я °

0)6 ^ О н и О
§ « о кя м о Йм

2
о он я ч оX я
о

„  1-453 о
4 &Я оя нр. О
в «
о а
я о

о>.Си
>>«Яв

ао
овч

о (-<
§ о 2
8 в юV Я о^ - с« я Ов д  д
Я  о  н^ >В о-5“ я йО  &  2

о

оГ4

ю о я н а>а н о
о и оя „ О.Ючо а
3 дл 0> Он да> Р
§ оо в ►У4 ° С в

вввивчов
1 §
в оВ я
нн На)
2  н  о О и <и
8 в в
он я

2  8
«  “я  ^
о
Дч в в <ич я

я ч о X я
о и о а  „ о я н а  о

2 а я о ° 2 о ои, д
2 ч Й о л
Й В Ю1) Я о2  ̂ и-<« Й о в д  д
Я  о  н

О-* И О  а 2

чои

оО)

оиов
ггГ ^Я оЯ а)
зДЯ Вл  я
о В<и В ч о
5 оВ вЗю в о
1 «в
2 аноо и О <иа я Й КВ <и В Ч
4 § н о о онвчо
О, Яв о >, ь-
о 85 Рчо н о ы

« в а о
2 о в ч о

ЕХ В

Ян <и
ч

О 8О  я  ю

Г ')и~)

4 0